

**AG TBT ApS**  
Hollufgårds Allé 12  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 38133438

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Greve Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

AG TBT ApS  
Hollufgårds Allé 12  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38133438  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

## Direktion

Robin Feddern, administrerende direktør  
Henrik Greve Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består af køb og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat på 13.951 t.kr. som værende tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af salget af selskabets byggeri beliggende i Odense.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>	1	<b>18.982.971</b>	<b>(325)</b>
Administrationsomkostninger		(26.860)	(20)
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.956.111</b>	<b>(345)</b>
Andre finansielle indtægter	2	324.594	80
Andre finansielle omkostninger	3	(1.398.587)	(482)
<b>Resultat før skat</b>		<b>17.882.118</b>	<b>(747)</b>
Skat af årets resultat	4	(3.931.213)	163
<b>Årets resultat</b>		<b>13.950.905</b>	<b>(584)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		13.000.000	0
Overført resultat		950.905	(584)
		<b>13.950.905</b>	<b>(584)</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Varer under fremstilling		0	49.154
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>13.186.813</u>	<u>0</u>
<b>Varebeholdninger</b>	5	<u><b>13.186.813</b></u>	<u><b>49.154</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.346.159	587
Udskudt skat		132.000	71
Andre tilgodehavender		1.324.326	1.208
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>92</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.802.485</b></u>	<u><b>1.958</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>484.622</b></u>	<u><b>15.606</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>19.473.920</b></u>	<u><b>66.718</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>19.473.920</b></u>	<u><b>66.718</b></u>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		966.572	16
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>13.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.016.572</u></b>	<b><u>66</u></b>
Andre hensatte forpligtelser	6	<u>600.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>600.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		0	54.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		824.376	11.970
Skyldig selskabsskat		3.994.909	0
Anden gæld		<u>38.063</u>	<u>57</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.857.348</u></b>	<b><u>66.652</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.857.348</u></b>	<b><u>66.652</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>19.473.920</u></b>	<b><u>66.718</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	15.667	0	65.667
Årets resultat	0	950.905	13.000.000	13.950.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>966.572</b>	<b>13.000.000</b>	<b>14.016.572</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste/tab

Der har i regnskabsåret været i gennemsnit 0 ansat.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	49.633	0
Renteindtægter i øvrigt	274.961	80
	<b>324.594</b>	<b>80</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	29
Renteomkostninger i øvrigt	1.398.587	453
	<b>1.398.587</b>	<b>482</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	3.994.909	(92)
Ændring af udskudt skat	(60.841)	(71)
Regulering vedrørende tidligere år	(2.855)	0
	<b>3.931.213</b>	<b>(163)</b>

### 5. Varebeholdninger

Fremstillede varer og handelsvarer består af færdigopførte ejerlejligheder til salg.

### 6. Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser.

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arkitektgruppen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Tinglyst ejerpantebrev på 10 mio. kr. med pant i selskabets varebeholdninger ligger ikke til sikkerhed for noget låneengagement pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af varebeholdningerne udgør 13.187 t.kr. pr. 31.12.2018.

### **9. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Arkitektgruppen A/S, Odense, CVR-nr. 26 86 59 05.
